
Lifting obličeje

Lifting obličeje-masáž

  

  

Masáž lifting obličeje je nová neinvazivní technika masáže obličeje na našem trhu. Je to
možnost jek během jedné hodiny omládnout o několik let. 

  

Patří k velice účinným procedurám v péči o vzhled naší pokožky na obličeji. Velice dobře působí
na vrásky vzniklé únavou a stresem, které zmenšuje tak, že aktivně aktivuji výživu a zvyšuje
tonus pleti. Dobře vyhlazuje vrásky a kontury obličeje. Velice podporuje imunitní systém.
Výsledek vidíte okamžitě.

  

Účinek masáže lifting obličeje při jednom sezení vydrží 2 až 3 dny.

  

Trvalý efekt masáže nastoupí tehdy, provádí-li se pravidelně.

  

Doporučujeme 8-10 sezení. Intenzita dle dispozic zákazníka. 

  

Je vhodný také při krátkodobých akcích, jako jsou promoce, svatba, ples….atd.

  

Uplatňuje se úspěšně také při některých poruchách prokrvení a promaštění pleti.

  

  

Účinky:

 1 / 3



Lifting obličeje

  

1. Velice příjemné uvolnění, působí tišivě na

  

 nervové  zakončení v kůži

  

2.  Při masáži prokrvením povzbudíme krevní oběh, z toho důvodu se zlepšuje i barva kůže a
její dýchání. Dochází k rychlému odplavení odpadních látek. Působení tlakem urychluje
odplavení kyseliny mléčné, a tak zmírňuje svalovou únavu.

  

3. Urychlení tkáňového metabolizmu v kůži má za následek úbytek podkožního tuku.

  

4.  Z kůže se mechanicky odstraní zrohovatělé zbytky buněk. Pokožka získává velice svěží
vzhled.

  

5. Mechanickým tlakem dojde k uvolnění mazových a potních žláz a jejich výměšků

  

6. Jemným působením na mimické svaly zmírňuje masáž únavu a příznivě ovlivňuje celou
nervovou soustavu.

  

7. Pravidelná masáž může upravit menší oběhové poruchy, zmírnit městnání krve a tkáňového
moku i otoky v tkáni a prostřednictvím nervových vláken můžeme působit i na jiné orgány.

  

  Cena:
        

Lifting obličeje masáž

 2 / 3



Lifting obličeje

  

60min

  

690,-Kč

  
      

  

 3 / 3


